

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Diverse servicii de intretinere si reparare

Valoarea de deviz 18 096,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cazan electric alimentar КИЭМ-250				
1	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc	3,00	25,18 25,18	75,55 75,55
2	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	3,00	214,70 27,28	644,10 81,84
3	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara (RKGM 1 x 4,0 mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)	buc	3,00	398,39 8,39	1 195,18 25,18
4	RpEE07A	Montarea resoului (блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc	3,00	352,25 52,46	1 056,76 157,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 971,59
		Total Cazan electric alimentar КИЭМ-250 Inclusiv salariu				2 971,59 339,96
		2. Cazan electric alimentar КИЭМ-100/9T				
5	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc	3,00	25,18 25,18	75,55 75,55
6	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	3,00	214,70 27,28	644,10 81,84
7	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara (RKGM 1 x 4,0	buc	3,00	398,39	1 195,18

1	2	3	4	5	6	7
		mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)			8,39	25,18
8	RpEE07A	Montarea resoului (блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc	3,00	352,25 52,46	1 056,76 157,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 971,59
		Total Cazan electric alimentar КИЭМ-100/9Т Inclusiv salariu				2 971,59 339,96
		3. Plita electrica ПЭМ4-010				
9	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc	2,00	25,18 25,18	50,36 50,36
10	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	8,00	214,70 27,28	1 717,60 218,24
11	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara (RKGM 1 x 4,0 mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)	buc	8,00	398,39 8,39	3 187,15 67,15
12	RpEE07A	Montarea resoului (Конфорка КЭТ-0,12/3.0) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc	8,00	377,58 52,46	3 020,66 419,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 975,77
		Total Plita electrica ПЭМ4-010 Inclusiv salariu				7 975,77 755,45

		Cheltuieli directe	Lei	13 918,95
		CASM	24 %	344,49
		Cheltuieli de transport	3 %	374,51
		Cheltuieli de regie	2 %	292,76
		Beneficiu de deviz	1 %	149,31
		TVA	20 %	3 016,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		18 096,02 1 435,37

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.4 - Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Penitenciarul nr.4 - Cricova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Diverse servicii de intretinere si reparare
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cazan electric alimentar КИЭМ-250				
1	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc			25,18
						25,18
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	41,97	25,18
2	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			214,70
						27,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	41,97	27,28
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	186,67	186,67
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
3	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatia secundara (RKGM 1 x 4,0 mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)	buc			398,39
						8,39
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,97	8,39
	91554	Fir RKGM 1 x 4,0 mm2	m	30,0000	13,00	390,00
4	RpEE07A	Montarea resoului (блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc			352,25
						52,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,97	52,46
	11111222000022	блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230	buc	1,0000	296,67	296,67
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,12	0,48
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,10	0,40
		2. Cazan electric alimentar КИЭМ-100/9Т				
5	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc			25,18
						25,18
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	41,97	25,18
6	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			214,70
						27,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	41,97	27,28
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	186,67	186,67
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
7	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatia secundara (RKGM 1 x 4,0 mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)	buc			398,39
						8,39
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,97	8,39
	91554	Fir RKGM 1 x 4,0 mm2	m	30,0000	13,00	390,00
8	RpEE07A	Montarea resoului (блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc			352,25
						52,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,97	52,46
	11111222000022	блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230	buc	1,0000	296,67	296,67
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,12	0,48
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,10	0,40
		3. Plita electrica ИЭМ4-010				
9	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare (Megaohmetru UNI-T UT513)	buc			25,18
						25,18

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	41,97	25,18
10	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			214,70
						27,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	41,97	27,28
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	186,67	186,67
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
11	RpEP06A	Inlocuirea conductoarelor la comutatie secundara (RKGM 1 x 4,0 mm2, fire de la aparatul de comutare pina la plita electrica interior)	buc			398,39
						8,39
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,97	8,39
	91554	Fir RKGM 1 x 4,0 mm2	m	30,0000	13,00	390,00
12	RpEE07A	Montarea resoului (Конфорка КЭТ-0,12/3.0) de incalzire, exclusiv racordarea la instalatie	buc			377,58
						52,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,97	52,46
	1111122200001	Конфорка КЭТ-0,12/3.0	buc	1,0000	322,00	322,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,12	0,48
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	0,56	2,24
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,10	0,40

APROBAT:

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Penitenciarul nr.4 - Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Deviz local de resurse №

Diverse servicii de intretinere si reparare

Valoarea de deviz 18 096,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	41,97	318,97
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,6000	41,97	1 116,40
		Total manopera				1 435,37

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	14,0000	186,67	2 613,38
2.	1111122200001	Конфорка КЭТ-0,12/3.0	buc	8,0000	322,00	2 576,00
3.	11111222000022	блоков ТЭН-ов ТЭН-444-3,5-6,5/9 OP230	buc	6,0000	296,67	1 780,02
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0700	10,00	0,70
5.	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	56,0000	0,56	31,36
6.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	28,0000	0,35	9,80
7.	2874115840479	Piulita M12	buc	56,0000	0,12	6,72
8.	2874115883760	Saiba M 12	buc	56,0000	0,10	5,60
9.	91554	Fir RKGM 1 x 4,0 mm2	m	420,0000	13,00	5 460,00
		Total materiale de construcții				12 483,58
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	Lei	13 918,95
CASM	24 %	344,49
Cheltuieli de transport	3 %	374,51
Cheltuieli de regie	2 %	292,76
Beneficiu de deviz	1 %	149,31
TVA	20 %	3 016,00

Total deviz:**18 096,02**

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.4 - Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)